
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi tretjega odstavka 8.c člena Zakona o nadzoru državne meje (Uradni list RS, 

št. 35/10 – uradno prečiščeno besedilo, 15/13 – ZNPPol, 5/17, 68/17, 47/19 in 139/20) je Vlada 

Republike Slovenije sprejela 

S K L E P

o dopolnitvah Sklepa o ugotovitvi javne koristi za ustanovitev služnosti zaradi opravljanja nalog 

nadzora državne meje

I

V Sklepu o ugotovitvi javne koristi za ustanovitev služnosti zaradi opravljanja nalog nadzora 

državne meje (Uradni list RS, št. 49/18, 45/19 in 13/21) se v prilogi v preglednici:

– za vrstico z zaporedno številko 521 doda nova vrstica, ki se glasi:

521.A Črnomelj 1552 ADLEŠIČI 4482

– za vrstico z zaporedno številko 747 doda nova vrstica, ki se glasi:

747.A Črnomelj 1558 SODEVCI 126

– za vrstico z zaporedno številko 757 doda nova vrstica, ki se glasi:

757.A Črnomelj 1558 SODEVCI 124/1

– za vrstico z zaporedno številko 763 doda nova vrstica, ki se glasi:

763.A Črnomelj 1558 SODEVCI 43/3

– za vrstico z zaporedno številko 776 doda nova vrstica, ki se glasi:

776.A Črnomelj 1558 SODEVCI 51/4

– za vrstico z zaporedno številko 777 doda nova vrstica, ki se glasi:

777.A Črnomelj 1558 SODEVCI 52/3

– za vrstico z zaporedno številko 2208 doda nova vrstica, ki se glasi:

2208.A Rogatec 1177 DOBOVEC 170/2

– za vrstico z zaporedno številko 2214 dodata novi vrstici, ki se glasita:

2214.A Rogatec 1177 DOBOVEC 206/7

2214.B Rogatec 1177 DOBOVEC 208/1

– za vrstico z zaporedno številko 2252 dodata novi vrstici, ki se glasita:

2252.A Rogatec 1177 DOBOVEC 589/1

2252.B Rogatec 1177 DOBOVEC 589/2



2

II

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00717-32/2021

Ljubljana, dne 28. aprila 2021

EVA 2021-1711-0021

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2021-05-03T16:24:45+0200
	Ivan Janša




